
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2022 

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie Powiatu Kłodzkiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 447 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych na zlecenie Powiatu Kłodzkiego w 2023 r., w następującej wysokości: 

1) 5 500,00 zł - dla Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych typu socjalizacyjnego Placówka 

Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 "Sasanka" w Kłodzku, ul. Wandy 6, 57-300 Kłodzko; 

2) 5 500,00 zł - dla Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych typu socjalizacyjnego Placówka 

Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 "Szafirek" w Kłodzku, ul. Wandy 6A, 57-300 Kłodzko; 

3) 5 500,00 zł - dla Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych typu socjalizacyjnego Placówka 

Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 "Zawilec" w Kłodzku, ul. Wandy 6B, 57-300 Kłodzko. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

Z up. Starosty 

Etatowy Członek Zarządu: 

Piotr Marchewka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6705


		2022-12-29T09:32:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




